

MOTOPALVELU KTM ADVENTURE RUN 2020

31st July - 2nd Aug

KTM Adventure Run ajetaan 31.7-2.8.2020 Orimattilasta käsin, reitti seuraa upeita Keski-Suomen sorateitä ja rallipikiksiäkiertäen Päijänteen kolmessa päivässä. Tapahtuman järjestää Motopalvelu, reiteistä ja opaspalvelustavastaavat kokeneet Adventure Run vetäjät Kari Tiainen ja Manolo Barnes. Käytössänne huippuosaamista kaikkiin mieltänne askarruttaviin kysymyksiin pyörän tekniikasta, sekä ajoon liittyvistä nikseistä. Niitä ratkotaan päivätauoilla ja tietenkin saunan löylyissä!

PERJANTAI 31.7.

KLO 08:00 Ilmoittautuminen ja varusteiden tsekkaus aamukahvien merkeissä.

KLO 09:00 Ohjaajakokous.

KLO 10:00 Polkaistaan matkaan.

Reittimme kulkee Orimattilasta Lammin kautta Auttoisiin lounastauolle ja sieltä jatkamme edelleen Päijälän ja Uuninpohjan ralliteitä pitkin Jämsän Himokselle. Missä odottaakin jo rantasauna lämpöisenä, iltaruokailu saunalla ja yöksi tuttuun Himos Sporttiin. Päivämatka noin 200km.

LAUANTAI 1.8.

KLO 07:30 Aamiainen.

KLO 09:00 Lähdetään liikkeelle

Reittimme kulkee Neste rallin pikataipaleita pitkin Maksin ja Kuohun kautta Puuppolaan, mistä matka jatkuu Vihtavuoreen kautta takaisin etelään ja legendaariselle Ruuhimäen pikataipaleelle. Lounasta syömmme Toivakassa. Matka jatkuu Luhangan ja Sysmän kautta Heinolan Hotelli Kumpeliin, siellä kylpylän ja oluen kuohut odottavat reilun 300km taipaleen päälle. Maittava illallinen ja päivän tapahtumien kertaaminen Kumpelin ravintolassa.

SUNNUNTAI 2.8.

LEPPOISA AAMIAINEN

KLO 10:00 Polkaistaan liikkeelle

Matka jatkuu kohti Orimattilaa, teemme pienen koukun Kymenlaakson puolelle ja perille Motopalveluun saavumme noin 14:00. Reilun 150km kurvailun päätteeksi maittava lounas Motopalvelun "kenttäkeittiössä".

Matka viedään läpi kahdessa ryhmässä: ohjattu porukka, mikä ajaa oppaan johdolla. Sekä GPS porukka, mikä suunnistaa omatoimisesti. Mutta kuitenkin niin että opas on keulilla "jarruna", ajamme kuitenkin yleisillä teillä ja niitä koskevia nopeusrajoituksia noudattaen!

Matkan hinta 495€

Hinta sisältää:

Yöpymiset Himoksella ja Hotelli Kumpelissa. Sauna ja kylpylä palvelut. Lounaat ajopäivinä, illalliset ja aamiaiset Ruinin aikana. Oman lentolaukun kokoisen kassin kuljetuksen majoitusten välillä. Huoltoapu kevyille vahingoille sekä KTM Adventure Run T-paita, tai lippis??

**TODELLINEN ACTION VIIKONLOPPU NAUTTIIEN
AJAMISESTA & HYVÄSTÄ MEININGISTÄ.
ILMOITTAUDU JA LUE LISÄÄ WWW.MOTOPALVELU.COM**

MOTOPALVELU

www.MOTOPALVELU.com

